КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» ноября 2023 года
           № 1599
г. Щучье
О подаче горячего водоснабжения многоквартирным домам по ул. им. Маршала Жукова в городе Щучье Щучанского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 642 «Об утверждении правил горячего водоснабжения и внесений изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 13 февраля 2006 года № 83» Администрация Щучанского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать ресурсоснабжающей организации ООО «Кургантепло» организовать  подачу горячего водоснабжения многоквартирным домам по ул. им. Маршала  Жукова в городе Щучье с 30 октября 2023 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Обнародовать настоящее Постановление в местах определённых Уставом муниципального образования Щучанского муниципального округа Курганской области и опубликовать на официальном сайте Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на и.о. Заместителя Главы Щучанского муниципального округа Курганской области- начальника Управления по развитию территории и.А. Евстигнееву.
Глава Щучанского муниципального округа
       Г.А. Подкорытов
Курганской области
Исп. Васильева Н.И.
Тел:  83524423050